
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2011

Às 16:58 horas do dia 14 de fevereiro de 2011, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. RUITER ROBERTO RAMOS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
6352/2010, Pregão nº 00011/2011. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA

Descrição Complementar: No Break microprocessado, potência de 600VA/300 W, tensão de entrada e
saída de 220 V/220 V, autonomia de 30 minutos, estabilizador interno com 04 estágios de regulação, alarmes
audiovisuais.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UN

Valor estimado: R$ 2.940,8800 Situação: Homologado

Adjudicado para: GH SUPPLY DE TECNOLOGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.650,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
10/02/2011
16:55:50

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GH SUPPLY DE

TECNOLOGIA LTDA, CNPJ/CPF: 07.688.699/0001-73, Melhor lance: R$
1.650,0000

Homologado
14/02/2011
16:58:07

-

Fim do documento


